
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 135 5 2000+ VIDOSAVLjEVIĆ Aleksandar ASK RID sport Mitsubishi Lancer EVO IX 25 25 25 25 25 125

2 521 4 DIMITROV Yordanov Aleksandar ASK G.A.G.A. Avala racing team Honda Civic 18 ns 15 15 15 63

3 270 4 A ROGULIĆ Jovan SU Ahilej Honda Civic 8 15 8 10 12 53

4 66 4 PANIĆ Danijel ASU AVAKO reli tim Honda Civic 15 10 10 12 nv 47

5 257 5 2000+ MAKSIMOVIĆ Ivan ASK Šampion Mitsubishi Lancer EVO IX nv nv 18 18 nv 36

6 707 5 2000+ SUBOTIĆ Momir ASK Herc Peugeot 206 nv 18 12 nv nv 30

7 716 2 PAVLOVIĆ Vukašin ASU Zlatibor VW Polo (13) 12 6 8 4 30

8 34 5 3500+ VASILEV Vladimir ASK G.A.G.A. Avala racing team Audi A4 Quatro 10 nv od nv 18 28

9 168 2 SIMOVIĆ Boško ASU AVAKO reli tim Peugeot 106 6 8 (11) 4 2 20

10 810 4 A IVANOV Ivan ASU AVAKO reli tim Honda Civic 2 6 nv nv 6 14

11 366 3 ANGELOV Petkov Martin ASK G.A.G.A. Avala racing team Citroen Saxo VTS 12 nv nv nv nv 12

12 499 4 A MILOVANOVIĆ Lazar ASK Rabas MotorSport Ford Fiesta nv nv nv 2 10 12

13 357 5 2000+ OGNJANOVIĆ Predrag ASU Zlatibor Seat Leon TCR nv nv 4 6 nv 10

14 693 4 DIMITROV Valeri ASU Zlatibor Honda Civic nv nv (14) (15) 8 8

15 33 3 SL SPASOJEVIĆ Miloš ASU Pobednik Peugeot 206 nv 4 (13) (12) nv 4

16 552 4 KRSTEVSKI Aleksandar ASU M Cars MotorSport Honda Civic 4 nv nv nv nv 4

17 798 3 SL MIŠIĆ Nikola ASK XM racing team Peugeot 206 od od 2 1 1 4

18 68 5 2000+ KOSTADINOVIĆ Milan ASK Herc Zastava 750 nv 2 (18) nv nv 2

19 581 3/4 SL/N MATIĆ Marko ASK Rabas MotorSport Peugeot 206/Renaul Clio (12) nv 1 (13) (12) 1

20 897 3 SL MORAREVIĆ Nemanja ASK Hajduk Veljko Citroen C2 VTS 1 ns (27) ns (17) 1

21 99 1 OSTOJIĆ Saša ASK GINA auto sport Yugo 55 (15) 1 (23) (22) nv 1

22 913 4 A SPAJIĆ Stefan ASK Hajduk Veljko Renault Clio 2 (11) ns od od nv 0

23 50 3 CVETIĆ Vitimir ASK RID sport WV Golf nv nv nv (11) nv 0

24 607 4 A OBUĆINA Mladen ASK Rabas MotorSport Renault Clio nv nv (15) (14) (11) 0

25 141 1 MLADENOVIĆ Mihajlo ASU M Cars MotorSport Yugo 55 (14) nv nv nv nv 0

26 990 5 2000+ ĐURIĆ Milutin ASK Rabas MotorSport Yugo 65 nv nv (17) nv (14) 0

27 223 5 2000+ ĐUNISIJEVIĆ Željko ASK Herc Fiat 595 Abarth nv nv (16) nv nv 0

28 206 3 VIŠNJIĆ Srđan ASK XM racing team Peugeot 106 Maxi nv nv nv (16) nv 0

29 951 4 A ROGULIĆ Aleksandar SU Ahilej Honda Civic (26) (11) (12) od od 0

30 334 3 SL MATIĆ Miloš ASU Pobednik Peugeot 206 nv nv nv (17) nv 0
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A U T O   T R K E   N A   B R D S K I M   S T A Z A M A
N A C I O N A L N I   Š A M P I O N A T   S R B I J E   z a   2 0 2 5

P  R  I  V  R  E  M  E  N  I     R  E  Z  U  L  T  A  T  I

G   E   N   E   R   A   L   N   I        P   L   A   S   M   A   N

Kla 

sa

St. 

br:

Plas 

man
Vozilo Zlatibor AvalaNegotinTara

Stara 

planina
Goč

Glava 

Zete

Gru

pa
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A U T O   T R K E   N A   B R D S K I M   S T A Z A M A
N A C I O N A L N I   Š A M P I O N A T   S R B I J E   z a   2 0 2 5

P  R  I  V  R  E  M  E  N  I     R  E  Z  U  L  T  A  T  I

1 2 3 4 5 6 7 8 9

31 113 3 SL TOMOVIĆ Dragan ASU Zlatibor Peugeot 206 nv (13) (20) (20) nv 0

32 878 3 SL BRDAR Nenad ASK G.A.G.A. Avala racing team Citroen Saxo VTS (17) (14) (28) (21) (13) 0

33 69/441 4 BALAČIKIĆ Dragan ASK Hajduk Veljko VW Scirocco/Renault Clio (21) nv ns nv (18) 0

34 239 2 DŽUKLESKI Filip ASU M Cars MotorSport Yugo 65 (16) nv (25) (19) nv 0

35 174 3 SL STEVANOVIĆ Aleksandar AK Partizan Peugeot 206 nv ns (22) (18) nv 0

36 722 3 SL MIŠIĆ Uroš ASK XM racing team Peugeot 206 nv nv nv nv (20) 0

37 225 1 OBRADOVIĆ Ivan ASK Šampion Yugo 55 (18) (15) (26) (23) nv 0

38 123 2 JABLIĆ Zoran AMSK Župa Yugo 65 (20) nv (19) (24) (19) 0

39 83 4 A KARIĆ Ivan ASU Zlatibor Alfa Romeo 147 (19) (12) ns (39) (16) 0

40 983 3 SL UJKANOVIĆ Edin ASU 020 Racing Peugeot 206 nv (18) nv (27) nv 0

41 159 1 KALIČANIN Dragan AMSU Fanatik Yugo 55 (22) (16) od (30) (23) 0

42 544 5 3500+ KOSTOVSKI Vlatko ASU M Cars MotorSport Opel Astra (23) nv nv nv nv 0

43 112 1 N ĐOKOVIĆ Đorđe ASK Herc Yugo 55 N nv (23) od nv nv 0

44 600 2 RADOVIĆ Dejan ASU AVAKO reli tim Peugeot 106 nv (17) (30) nv nv 0

45 268 2 JOVAŠEVIĆ Budimur ASK Herc Peugeot 106 nv nv (24) nv nv 0

46 525 3 SL RANKOVIĆ Nikola ASK Herc Peugeot 206 nv nv nv (25) nv 0

47 161 4 N BRANKOVIĆ Miroslav ASU AVAKO reli tim Renault Clio (29) (24) (21) (38) (15) 0

48 58 3 ZAHIROVIĆ Mario ASK Oplenac racig team Ford Fiesta nv nv nv (26) nv 0

49 227 1 N IVKOVIĆ Uroš ASK G.A.G.A. Avala racing team Yugo 55 N (25) (20) (39) (33) (22) 0

50 963 1 N BREKOVIĆ Nikola ASK XM racing team Yugo 55 N (28) (19) (41) (31) (21) 0

51 190 1 MAKSIMOVIĆ Predrag AMSK KV racing team Yugo 55 (24) nv dis (32) nv 0

52 626 3 SL RAKOVIĆ Ivan ASK Racing team AVAKO Renault Clio 1.6 nv (28) nv nv nv 0

53 183 1 MILIVOJEVIĆ Aleksa ASK XM racing team Yugo 55 nv (21) nv (36) nv 0

54 339 3 MARJANOVIĆ Miloš ASK RID sport Citroen Saxo nv nv (29) (28) nv 0

55 470 2 VIŠNJIĆ Nenad ASU AVAKO reli tim Peugeot 106 nv (22) (36) nv nv 0

56 183 1 N RADOVIĆ Filip ASK GINA auto sport Yugo 55 N (32) (26) nv nv nv 0

57 139 1 N STOJANOVIĆ Marko ASK KV racing team Yugo 55 N nv nv nv (34) (24) 0

58 299 1 VELIČKOVIĆ Dušan AMSK KV racing team Yugo 55 (33) nv nv nv (25) 0

59 909 3 SL STEVANOVIĆ Miroslav ASU Žilius Peugeot 206 nv nv nv (29) nv 0

60 136 1 ŽARKOVIĆ Dušan AMSK Župa Yugo 55 (27) nv (32) nv nv 0
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A U T O   T R K E   N A   B R D S K I M   S T A Z A M A
N A C I O N A L N I   Š A M P I O N A T   S R B I J E   z a   2 0 2 5

P  R  I  V  R  E  M  E  N  I     R  E  Z  U  L  T  A  T  I

1 2 3 4 5 6 7 8 9

61 817 1 N STAMENKOVIĆ Andrija ASK Hajduk Veljko Yugo 55 N (31) (29) nv dis nv 0

62 22 3 SL PISARIĆ Željko ASK XM racing team Peugeot 206 nv nv (30) nv nv 0

63 989 1 N PETROVIĆ Nemanja ASK Racing team AVAKO Yugo 55 N nv (31) nv nv nv 0

64 237 2 GAVRILOVIĆ Aleksandar ASK Racing team AVAKO Yugo 65 nv (32) nv od nv 0

65 909 3 JOVANOVIĆ Zoran SU Ahilej Peugeot 205 Gti (34) (25) (35) (37) nv 0

66 317 4 N MILENKOVIĆ Dragomir ASU Zlatibor Peugeot 306 (36) (30) nv nv nv 0

67 711 1 MILUTINOVIĆ Nikola AMSK KV racing team Yugo 55 nv nv (33) nv nv 0

68 3 4 N MILISAVLJEVIĆ Zoran ASK Akademac racing team Alfa Romeo 147 (35) (33) (34) nv nv 0

69 243 1 N IVANOVIĆ Strahinja ASU M Cars MotorSport Yugo 55 N nv (27) (43) nv nv 0

70 606 4 N VELIČKOVIĆ Darko ASU Zlatibor Alfa Romeo 147 (30) nv nv (41) nv 0

71 54 3 SL DIMITRIJEVIĆ Miloš ASK Šampion Renault Clio nv nv (37) nv nv 0

72 24 1 N BUGARČIĆ Lazar AK Partizan Yugo 55 N nv nv (38) nv nv 0

73 322 1 N DOSTANIĆ Miroslav ASK Herc Yugo 55 N nv nv (44) (35) nv 0

74 184 1 N MARINKOVIĆ Jovan AMSK KV racing team Yugo 55 N nv nv (40) nv nv 0

75 550 3 SL TEŠANOVIĆ Aleksandar ASK Racing team AVAKO Renault Clio nv nv nv (40) nv 0

76 167 1 N JOVANOVIĆ Nemanja ASK Racing team AVAKO Yugo 55 N nv (34) nv (47) nv 0

77 242 1 N STEVANOVIĆ Stevan AMSK KV racing team Yugo 55 N nv nv (42) nv nv 0

78 251 2 ALEKSIĆ Dejan AMSK KV racing team Yugo 65 nv nv nv (43) nv 0

79 321 1 N DOSTANIĆ Đorđe ASK Herc Yugo 55 N nv nv (45) (42) nv 0

80 129 1 N SRETENOVIĆ Vladimir ASK Herc Yugo 55 N nv nv (46) (44) nv 0

81 153 1 N MANIĆ Đorđe AMSK KV racing team Renault Clio nv nv od (45) nv 0

82 318 4 N ĐURIĆ Nikola ASU Zlatibor Peugeot 306 nv nv (47) (46) nv 0

522 3 STEVANOVIĆ Miloš ASK G.A.G.A. Avala racing team Honda Civic nv od nv nv nv -

799 1 N JANKOVIĆ Dragoje ASK Topola Yugo 55 N nv od nv nv nv -

40 4 LAZAROV Vasil ASU Zlatibor Audi A3 nv nv nv od nv -

197 2 DANIČIĆ Đorđe ASK Rabas MotorSport Yugo 65 ns nv nv nv nv -

678 4 JOVIĆ Nikola ASK XM racing team Peugeot 206 RC ns nv nv nv nv -

44 3 SL MIRKOVIĆ Miloš AMSK KV racing team Peugeot 206 nv ns nv nv nv -

326 2 SEKULIĆ Dimitrije ASK Racing team AVAKO VW Polo 1.4 16v nv ns nv nv nv -

23 4 TOROMAN Goran ASU M Cars MotorSport Ford Focus nv nv ns nv nv -

962 3 SL MILOŠEVIĆ Aleksandar ASU AVAKO reli tim Renault Clio nv nv ns nv nv -

188 3 ĐORĐEVIĆ Srđan ASU AVAKO reli tim Yugo 65 nv nv nv nv ns -
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A U T O   T R K E   N A   B R D S K I M   S T A Z A M A
N A C I O N A L N I   Š A M P I O N A T   S R B I J E   z a   2 0 2 5

P  R  I  V  R  E  M  E  N  I     R  E  Z  U  L  T  A  T  I

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 99 1 OSTOJIĆ Saša ASK GINA auto sport Yugo 55 18 25 25 25 nv 93

2 225 1 OBRADOVIĆ Ivan ASK Šampion Yugo 55 15 18 18 18 nv 69

3 159 1 KALIČANIN Dragan AMSU Fanatik Yugo 55 12 15 od 15 7.5 49.5

4 963 1 N BREKOVIĆ Nikola ASK XM racing team Yugo 55 N 4 12 4 12 12.5 44.5

5 227 1 N IVKOVIĆ Uroš ASK G.A.G.A. Avala racing team Yugo 55 N 8 10 8 8 9 43

6 142 1 MLADENOVIĆ Mihajlo ASU M Cars MotorSport Yugo 55 25 nv nv nv nv 25

7 136 1 ŽARKOVIĆ Dušan AMSK Župa Yugo 55 6 nv 15 nv nv 21

8 190 1 MAKSIMOVIĆ Predrag AMSK KV racing team Yugo 55 10 nv dis 10 nv 20

9 711 1 MILUTINOVIĆ Nikola AMSK KV racing team Yugo 55 nv nv 12 nv nv 12

10 139 1 N STOJANOVIĆ Marko ASK KV racing team Yugo 55 N nv nv nv 6 6 12

11 24 1 N BUGARČIĆ Lazar AK Partizan Yugo 55 N nv nv 10 nv nv 10

12 183 1 MILIVOJEVIĆ Aleksa ASK XM racing team Yugo 55 nv 8 nv 2 nv 10

13 112 1 N ĐOKOVIĆ Đorđe ASK Herc Yugo 55 N nv 6 od nv nv 6

14 184 1 N MARINKOVIĆ Jovan AMSK KV racing team Yugo 55 N nv nv 6 nv nv 6

15 299 1 VELIČKOVIĆ Dušan AMSK KV racing team Yugo 55 (11) nv nv nv 5 5

16 477 1 N RADOVIĆ Filip ASK GINA auto sport Yugo 55 N 1 4 nv nv nv 5

17 322 1 N DOSTANIĆ Miroslav ASK Herc Yugo 55 N nv nv (11) 4 nv 4

18 817 1 N STAMENKOVIĆ Andrija ASK Hajduk Veljko Yugo 55 N 2 1 nv dis nv 3

19 243 1 N IVANOVIĆ Strahinja ASU M Cars MotorSport Yugo 55 N nv 2 1 nv nv 3

20 242 1 N STEVANOVIĆ Stevan AMSK KV racing team Yugo 55 N nv nv 2 nv nv 2

21 321 1 N DOSTANIĆ Đorđe ASK Herc Yugo 55 N nv nv (22) 1 nv 1

22 989 1 N PETROVIĆ Nemanja ASK Racing team AVAKO Yugo 55 N nv (11) nv nv nv 0

23 129 1 N SRETENOVIĆ Vladimir ASK Herc Yugo 55 N nv nv (13) (11) nv 0

24 153 1 N MANIĆ Đorđe AMSK KV racing team Yugo 55 N nv nv od (12) nv 0

25 167 1 N JOVANOVIĆ Nemanja ASK Racing team AVAKO Yugo 55 N nv (12) nv (13) nv 0

799 1 N JANKOVIĆ Dragoje ASK Topola Yugo 55 N nv od nv nv nv -
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A U T O   T R K E   N A   B R D S K I M   S T A Z A M A
N A C I O N A L N I   Š A M P I O N A T   S R B I J E   z a   2 0 2 5

P  R  I  V  R  E  M  E  N  I     R  E  Z  U  L  T  A  T  I

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 963 1 N BREKOVIĆ Nikola ASK XM racing team Yugo 55 N 18 25 12 25 12.5 92.5

2 227 1 N-J IVKOVIĆ Uroš ASK G.A.G.A. Avala racing team Yugo 55 N 25 18 18 18 9 88

3 24 1 N-J BUGARČIĆ Lazar AK Partizan Yugo 55 N nv nv 25 nv nv 25

4 477 1 N RADOVIĆ Filip ASK GINA auto sport Yugo 55 N 12 12 nv nv nv 24

5 817 1 N-J STAMENKOVIĆ Andrija ASK Hajduk Veljko Yugo 55 N 15 8 nv dis nv 23

6 139 1 N STOJANOVIĆ Marko ASK KV racing team Yugo 55 N nv nv nv 15 7.5 22.5

7 322 1 N DOSTANIĆ Miroslav ASK Herc Yugo 55 N nv nv 6 12 nv 18

8 243 1 N-J IVANOVIĆ Strahinja ASU M Cars MotorSport Yugo 55 N nv 10 8 nv nv 18

9 112 1 N ĐOKOVIĆ Đorđe ASK Herc Yugo 55 N nv 15 od nv nv 15

10 184 1 N MARINKOVIĆ Jovan AMSK KV racing team Yugo 55 N nv nv 15 nv nv 15

11 321 1 N DOSTANIĆ Đorđe ASK Herc Yugo 55 N nv nv 4 10 nv 14

12 242 1 N STEVANOVIĆ Stevan AMSK KV racing team Yugo 55 N nv nv 10 nv nv 10

13 129 1 N SRETENOVIĆ Vladimir ASK Herc Yugo 55 N nv nv 2 8 nv 10

14 167 1 N JOVANOVIĆ Nemanja ASK Racing team AVAKO Yugo 55 N nv 4 nv 4 nv 8

15 989 1 N PETROVIĆ Nemanja ASK Racing team AVAKO Yugo 55 N nv 6 nv nv nv 6

16 153 1 N MANIĆ Đorđe AMSK KV racing team Yugo 55 N nv nv od 6 nv 6

799 1 N JANKOVIĆ Dragoje ASK Topola Yugo 55 N nv od nv nv nv -

1 227 1 N IVKOVIĆ Uroš ASU AS racing Yugo 55 N nb1 12.5 9 nb1 nb1 21.5

2 243 1 N IVANOVIĆ Strahinja ASU M Cars MotorSport Yugo 55 N nv 9 7.5 nv nv 16.5

3 24 1 N BUGARČIĆ Lazar AK Partizan Yugo 55 N nv nv 12.5 nv nv 12.5

4 817 1 N STAMENKOVIĆ Andrija ASK Hajduk Veljko Yugo 55 N nb2 7.5 nv dis nv 7.5
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A U T O   T R K E   N A   B R D S K I M   S T A Z A M A
N A C I O N A L N I   Š A M P I O N A T   S R B I J E   z a   2 0 2 5

P  R  I  V  R  E  M  E  N  I     R  E  Z  U  L  T  A  T  I

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 716 2 PAVLOVIĆ Vukašin ASU Zlatibor VW Polo 18 25 25 25 12.5 105.5

2 168 2 SIMOVIĆ Boško ASU AVAKO reli tim Peugeot 106 25 18 18 18 9 88

3 123 2 JABLIĆ Zoran AMSK Župa Yugo 65 12 nv 15 12 7.5 46.5

4 239 2 DŽUKLESKI Filip ASU M Cars MotorSport Yugo 65 15 nv 10 15 nv 40

5 600 2 RADOVIĆ Dejan ASU AVAKO reli tim Peugeot 106 nv 15 8 nv nv 23

6 470 2 VIŠNJIĆ Nenad ASU AVAKO reli tim Peugeot 106 nv 12 6 nv nv 18

7 268 2 JOVAŠEVIĆ Budimur ASK Herc Peugeot 106 nv nv 12 nv nv 12

8 237 2 GAVRILOVIĆ Aleksandar ASK Racing team AVAKO Yugo 65 nv 10 nv od nv 10

9 251 2 ALEKSIĆ Dejan AMSK KV racing team Yugo 65 nv nv nv 10 nv 10

197 2 DANIČIĆ Đorđe ASK Rabas MotorSport Yugo 65 ns nv nv nv nv -

326 2 SEKULIĆ Dimitrije ASK Racing team AVAKO VW Polo 1.4 16v nv ns nv nv nv -

1. "Vlasina 2025" - Vlasina 11.05.2025      2. "Mionica 2025" - Divčibare 11.05.2025      3. "Tara 2025" CEZ - Tara 08.06.2025      4. "Nagrada Zlatibora 2025" - Tornik 22.06.2025        5. "8. Nagrada Negotina 2025" - Manastir Bukovo 06.07.2025

                   6. "2. Stara planina-Knjaževac 2025" - Stara planina 27.07.2025     7. "Nagrada Kraljeva 2025" - Goč-KV 14.09.2025     8. "Glava Zete 2025" - Glava Zete 28.09.2025      9. "Nagrada Beograda Avala 2024" CEZ Historic - Avala 12.10.2025

nv - nije vozio             nk - nije se kvalifikovao za trku             ns - nije startovao             od - odustao             bp - brisan iz plasmana             dis - diskvalifikovan             nb - nije bodovano

Tara Zlatibor Negotin
Stara 

planina
Goč

Glava 

Zete
Avala

K L A S A   2   -   o d   1 1 5 1   d o   1 4 0 0   c c m
B O D    

O V APlas 

man

St. 

br:

Kla 

sa

Gru

pa
Vozač - Prezume i ime Klub Vozilo Vlasina Mionica
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A U T O   T R K E   N A   B R D S K I M   S T A Z A M A
N A C I O N A L N I   Š A M P I O N A T   S R B I J E   z a   2 0 2 5

P  R  I  V  R  E  M  E  N  I     R  E  Z  U  L  T  A  T  I

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 798 3 SL MIŠIĆ Nikola ASK XM racing team Peugeot 206 od od 25 25 12.5 62.5

2 33 3 SL SPASOJEVIĆ Miloš ASU Pobednik Peugeot 206 nv 25 18 15 nv 58

3 878 3 SL BRDAR Nenad ASK G.A.G.A. Avala racing team Citroen Saxo VTS 12 15 8 4 9 48

4 113 3 SL TOMOVIĆ Dragan ASU Zlatibor Peugeot 206 nv 18 15 6 nv 39

5 897 3 SL MORAREVIĆ Nemanja ASK Hajduk Veljko Citroen C2 VTS 18 ns 10 ns 7.5 35.5

6 366 3 ANGELOV Petkov Martin ASK G.A.G.A. Avala racing team Citroen Saxo VTS 25 nv nv nv nv 25

7 502 3 JOVANOVIĆ Zoran SU Ahilej Peugeot 205 Gti 10 10 2 (14) nv 22

8 174 3 SL STEVANOVIĆ Aleksandar AK Partizan Peugeot 206 nv ns 12 8 nv 20

9 50 3 CVETIĆ Vitimir ASK RID sport WV Golf nv nv nv 18 nv 18

10 581 3 SL MATIĆ Marko ASK Rabas MotorSport Peugeot 206 15 nv nv nv nv 15

11 983 3 SL UJKANOVIĆ Edin ASU 020 Racing Peugeot 206 nv 12 nv (11) nv 12

12 206 3 VIŠNJIĆ Srđan ASK XM racing team Peugeot 106 Maxi nv nv nv 12 nv 12

13 334 3 SL MATIĆ Miloš ASU Pobednik Peugeot 206 nv nv nv 10 nv 10

14 626 3 SL RAKOVIĆ Ivan ASK Racing team AVAKO Renault Clio 1.6 nv 8 nv nv nv 8

15 339 3 MARJANOVIĆ Miloš ASK RID sport Citroen Saxo nv nv 6 (12) nv 6

16 722 3 SL MIŠIĆ Uroš ASK XM racing team Peugeot 206 nv nv nv nv 6 6

17 22 3 SL PISARIĆ Željko ASK XM racing team Peugeot 206 nv nv 4 nv nv 4

18 525 3 SL RANKOVIĆ Nikola ASK Herc Peugeot 206 nv nv nv 2 nv 2

19 54 3 SL DIMITRIJEVIĆ Miloš ASK Šampion Renault Clio nv nv 1 nv nv 1

20 58 3 ZAHIROVIĆ Mario ASK Oplenac racig team Ford Fiesta nv nv nv 1 nv 1

21 550 3 SL TEŠANOVIĆ Aleksandar ASK Racing team AVAKO Renault Clio nv nv nv (15) nv 0

22 909 3 SL STEVANOVIĆ Miroslav ASU Žilius Peugeot 206 nv nv nv (13) nv 0

522 3 STEVANOVIĆ Miloš ASK G.A.G.A. Avala racing team Honda Civic nv od nv nv nv -

44 3 SL MIRKOVIĆ Miloš AMSK KV racing team Peugeot 206 nv ns nv nv nv -

962 3 SL MILOŠEVIĆ Aleksandar ASU AVAKO reli tim Renault Clio nv nv ns nv nv -

188 3 ĐORĐEVIĆ Srđan ASU AVAKO reli tim Yugo 65 nv nv nv nv ns -

1. "Vlasina 2025" - Vlasina 11.05.2025      2. "Mionica 2025" - Divčibare 11.05.2025      3. "Tara 2025" CEZ - Tara 08.06.2025      4. "Nagrada Zlatibora 2025" - Tornik 22.06.2025        5. "8. Nagrada Negotina 2025" - Manastir Bukovo 06.07.2025

                   6. "2. Stara planina-Knjaževac 2025" - Stara planina 27.07.2025     7. "Nagrada Kraljeva 2025" - Goč-KV 14.09.2025     8. "Glava Zete 2025" - Glava Zete 28.09.2025      9. "Nagrada Beograda Avala 2024" CEZ Historic - Avala 12.10.2025

nv - nije vozio             nk - nije se kvalifikovao za trku             ns - nije startovao             od - odustao             bp - brisan iz plasmana             dis - diskvalifikovan             nb - nije bodovano

B O D    

O V AMionica Tara Zlatibor Negotin
Stara 

planina
Goč

Glava 

Zete
Avala

K L A S A  3   -   o d   1 4 0 1   d o   1 6 0 0   c c m

Plas 

man

St. 

br:

Kla 

sa

Gru

pa
Vozač - Prezume i ime Klub Vozilo Vlasina
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A U T O   T R K E   N A   B R D S K I M   S T A Z A M A
N A C I O N A L N I   Š A M P I O N A T   S R B I J E   z a   2 0 2 5

P  R  I  V  R  E  M  E  N  I     R  E  Z  U  L  T  A  T  I

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 798 3 SL MIŠIĆ Nikola ASK XM racing team Peugeot 206 od od 25 25 25 75

2 878 3 SL BRDAR Nenad ASK G.A.G.A. Avala racing team Citroen Saxo VTS 15 15 8 8 18 64

3 33 3 SL SPASOJEVIĆ Miloš ASU Pobednik Peugeot 206 nv 25 18 18 nv 61

4 897 3 SL MORAREVIĆ Nemanja ASK Hajduk Veljko Citroen C2 VTS 25 ns 10 ns 15 50

5 113 3 SL TOMOVIĆ Dragan ASU Zlatibor Peugeot 206 nv 18 15 10 nv 43

6 174 3 SL STEVANOVIĆ Aleksandar AK Partizan Peugeot 206 nv ns 12 12 nv 24

7 581 3 SL MATIĆ Marko ASK Rabas MotorSport Peugeot 206 18 nv nv nv nv 18

8 983 3 SL UJKANOVIĆ Edin ASU 020 Racing Peugeot 206 nv 12 nv 4 nv 16

9 334 3 SL MATIĆ Miloš ASU Pobednik Peugeot 206 nv nv nv 15 nv 15

10 722 3 SL MIŠIĆ Uroš ASK XM racing team Peugeot 206 nv nv nv nv 12 12

11 626 3 SL RAKOVIĆ Ivan ASK Racing team AVAKO Renault Clio 1.6 nv 10 nv nv nv 10

12 22 3 SL PISARIĆ Željko ASK XM racing team Peugeot 206 nv nv 6 nv nv 6

13 525 3 SL RANKOVIĆ Nikola ASK Herc Peugeot 206 nv nv nv 6 nv 6

14 54 3 SL DIMITRIJEVIĆ Miloš ASK Šampion Renault Clio nv nv 4 nv nv 4

15 909 3 SL STEVANOVIĆ Miroslav ASU Žilius Peugeot 206 nv nv nv 2 nv 2

16 550 3 SL TEŠANOVIĆ Aleksandar ASK Racing team AVAKO Renault Clio nv nv nv 1 nv 1

44 3 SL MIRKOVIĆ Miloš AMSK KV racing team Peugeot 206 nv ns nv nv nv -

962 3 SL MILOŠEVIĆ Aleksandar ASU AVAKO reli tim Renault Clio nv nv ns nv nv -

Tara Zlatibor Negotin
Stara 

planina
Goč

K L A S A   3   -   d o   1 6 0 0   c c m   -   S L   1 6 0 0
B O D    

O V APlas 

man

St. 

br:

Kla 

sa

Gru

pa
Vozač - Prezume i ime Klub

Glava 

Zete
Avala

1. "Vlasina 2025" - Vlasina 11.05.2025      2. "Mionica 2025" - Divčibare 11.05.2025      3. "Tara 2025" CEZ - Tara 08.06.2025      4. "Nagrada Zlatibora 2025" - Tornik 22.06.2025        5. "8. Nagrada Negotina 2025" - Manastir Bukovo 06.07.2025

                   6. "2. Stara planina-Knjaževac 2025" - Stara planina 27.07.2025     7. "Nagrada Kraljeva 2025" - Goč-KV 14.09.2025     8. "Glava Zete 2025" - Glava Zete 28.09.2025      9. "Nagrada Beograda Avala 2024" CEZ Historic - Avala 12.10.2025

nv - nije vozio             nk - nije se kvalifikovao za trku             ns - nije startovao             od - odustao             bp - brisan iz plasmana             dis - diskvalifikovan             nb - nije bodovano

Vozilo Vlasina Mionica
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A U T O   T R K E   N A   B R D S K I M   S T A Z A M A
N A C I O N A L N I   Š A M P I O N A T   S R B I J E   z a   2 0 2 5

P  R  I  V  R  E  M  E  N  I     R  E  Z  U  L  T  A  T  I

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 521 4 DIMITROV Yordanov Aleksandar ASK G.A.G.A. Avala racing team Honda Civic 25 nv 25 25 25 100

2 270 4 A ROGULIĆ Jovan SU Ahilej Honda Civic 15 25 15 15 18 88

3 66 4 PANIĆ Danijel ASU AVAKO reli tim Honda Civic 18 18 18 18 nv 72

4 810 4 A IVANOV Ivan ASU AVAKO reli tim Honda Civic 10 15 nv nv 10 35

5 581 4 N MATIĆ Marko ASK Rabas MotorSport Renaul Clio nv nv 12 10 6 28

6 499 4 A MILOVANOVIĆ Lazar ASK Rabas MotorSport Ford Fiesta nv nv nv 12 15 27

7 693 4 DIMITROV Valeri ASU Zlatibor Honda Civic nv nv 8 6 12 26

8 951 4 A ROGULIĆ Aleksandar SU Ahilej Honda Civic 2 12 10 od od 24

9 607 4 A OBUĆINA Mladen ASK Rabas MotorSport Renault Clio nv nv 6 8 8 22

10 161 4 N BRANKOVIĆ Miroslav ASU AVAKO reli tim Renault Clio 1 8 4 4 4 21

11 83 4 N KARIĆ Ivan ASU Zlatibor Alfa Romeo 147 6 10 ns 2 2 20

12 552 4 KRSTEVSKI Aleksandar ASU M Cars MotorSport Honda Civic 12 nv nv nv nv 12

13 913 4 A SPAJIĆ Stefan ASK Hajduk Veljko Renault Clio 2 8 nv od od nv 8

14 317 4 N MILENKOVIĆ Dragomir ASU Zlatibor Peugeot 306 (13) 6 nv nv nv 6

15 3 4 N MILISAVLJEVIĆ Zoran ASK Akademac racing team Alfa Romeo 147 (12) 4 2 nv nv 6

16 69/441 4 BALAČIKIĆ Dragan ASK Hajduk Veljko VW Scirocco/Renault Clio 4 nv ns nv 1 5

17 318 4 N ĐURIĆ Nikola ASU Zlatibor Peugeot 306 nv nv 1 (11) nv 1

18 606 4 N VELIČKOVIĆ Darko ASU Zlatibor Alfa Romeo 147 (11) nv nv 1 nv 1

40 4 LAZAROV Vasil ASU Zlatibor Audi A3 nv nv nv od nv -

678 4 JOVIĆ Nikola ASK XM racing team Peugeot 206 RC ns nv nv nv nv -

23 4 TOROMAN Goran ASU M Cars MotorSport Ford Focus nv nv ns nv nv -

Plas 

man

St. 

br:

Kla 

sa

1. "Vlasina 2025" - Vlasina 11.05.2025      2. "Mionica 2025" - Divčibare 11.05.2025      3. "Tara 2025" CEZ - Tara 08.06.2025      4. "Nagrada Zlatibora 2025" - Tornik 22.06.2025        5. "8. Nagrada Negotina 2025" - Manastir Bukovo 06.07.2025

Stara 

planina
Goč

Glava 

Zete
Avala

                   6. "2. Stara planina-Knjaževac 2025" - Stara planina 27.07.2025     7. "Nagrada Kraljeva 2025" - Goč-KV 14.09.2025     8. "Glava Zete 2025" - Glava Zete 28.09.2025      9. "Nagrada Beograda Avala 2024" CEZ Historic - Avala 12.10.2025

nv - nije vozio             nk - nije se kvalifikovao za trku             ns - nije startovao             od - odustao             bp - brisan iz plasmana             dis - diskvalifikovan             nb - nije bodovano

K L A S A   4   -   o d   1 6 0 1   d o   2 0 0 0   c c m
B O D    

O V AMionica Tara Zlatibor Negotin
Gru

pa
Vozač - Prezume i ime Klub Vozilo Vlasina
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A U T O   T R K E   N A   B R D S K I M   S T A Z A M A
N A C I O N A L N I   Š A M P I O N A T   S R B I J E   z a   2 0 2 5

P  R  I  V  R  E  M  E  N  I     R  E  Z  U  L  T  A  T  I

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 270 4 A ROGULIĆ Jovan SU Ahilej Honda Civic 25 12.5 25 25 25 112.5

2 810 4 A IVANOV Ivan ASU AVAKO reli tim Honda Civic 18 9 nv od 15 42

3 607 4 A OBUĆINA Mladen ASK Rabas MotorSport Renault Clio nv nv 15 15 12 42

4 951 4 A ROGULIĆ Aleksandar SU Ahilej Honda Civic 12 7.5 18 nv od 37.5

5 499 4 A MILOVANOVIĆ Lazar ASK Rabas MotorSport Ford Fiesta nv nv nv 18 18 36

6 913 4 A SPAJIĆ Stefan ASK Hajduk Veljko Renault Clio 2 15 ns od od nv 15

1 161 4 N BRANKOVIĆ Miroslav ASU AVAKO reli tim Renault Clio 18 18 18 18 9 81

2 83 4 N KARIĆ Ivan ASU Zlatibor Alfa Romeo 147 25 25 ns 15 7.5 72.5

3 581 4 N MATIĆ Marko ASK Rabas MotorSport Renaul Clio nv nv 25 25 12.5 62.5

4 3 4 N MILISAVLJEVIĆ Zoran ASK Akademac racing team Alfa Romeo 147 12 10 15 nv nv 37

5 606 4 N VELIČKOVIĆ Darko ASU Zlatibor Alfa Romeo 147 15 nv nv 12 nv 27

6 317 4 N MILENKOVIĆ Dragomir ASU Zlatibor Peugeot 306 10 15 nv nv nv 25

7 318 4 N ĐURIĆ Nikola ASU Zlatibor Peugeot 306 nv nv 12 10 nv 22

1. "Vlasina 2025" - Vlasina 11.05.2025      2. "Mionica 2025" - Divčibare 11.05.2025      3. "Tara 2025" CEZ - Tara 08.06.2025      4. "Nagrada Zlatibora 2025" - Tornik 22.06.2025        5. "8. Nagrada Negotina 2025" - Manastir Bukovo 06.07.2025

K L A S A   4   -   o d   1 6 0 1   d o   2 0 0 0   c c m   -   G r u p a   N

Gru

pa
Vozač - Prezume i ime Klub Vozilo Vlasina Mionica

                   6. "2. Stara planina-Knjaževac 2025" - Stara planina 27.07.2025     7. "Nagrada Kraljeva 2025" - Goč-KV 14.09.2025     8. "Glava Zete 2025" - Glava Zete 28.09.2025      9. "Nagrada Beograda Avala 2024" CEZ Historic - Avala 12.10.2025

nv - nije vozio             nk - nije se kvalifikovao za trku             ns - nije startovao             od - odustao             bp - brisan iz plasmana             dis - diskvalifikovan             nb - nije bodovano

Negotin
Stara 

planina
Goč

Glava 

Zete
Avala

K L A S A   4   -   o d   1 6 0 1   d o   2 0 0 0   c c m   -   G r u p a   A
B O D    

O V APlas 

man

St. 

br:

Kla 

sa
Tara Zlatibor
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A U T O   T R K E   N A   B R D S K I M   S T A Z A M A
N A C I O N A L N I   Š A M P I O N A T   S R B I J E   z a   2 0 2 5

P  R  I  V  R  E  M  E  N  I     R  E  Z  U  L  T  A  T  I

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 135 5 2000+ VIDOSAVLjEVIĆ Aleksandar ASK RID sport Mitsubishi Lancer EVO IX 12.5 12.5 25 12.5 12.5 75

2 707 5 2000+ MAKSIMOVIĆ Ivan ASK Šampion Mitsubishi Lancer EVO IX nv nv 18 9 nv 27

3 257 5 2000+ SUBOTIĆ Momir ASK Herc Peugeot 206 nv 9 15 nv nv 24

4 68 5 2000+ OGNJANOVIĆ Predrag ASU Zlatibor Seat Leon TCR nv nv 12 7.5 nv 19.5

5 34 5 3500+ VASILEV Vladimir ASK G.A.G.A. Avala racing team Audi S3 9 nv od nv 9 18

6 990 5 2000+ ĐURIĆ Milutin ASK Rabas MotorSport Yugo 65 nv nv 8 nv 7.5 15.5

7 357 5 2000+ KOSTADINOVIĆ Milan ASK Herc Zastava 750 nv 7.5 6 nv nv 13.5

8 223 5 2000+ ĐUNISIJEVIĆ Željko ASK Herc Fiat 595 Abarth nv nv 10 nv nv 10

9 544 5 3500+ KOSTOVSKI Vlatko ASU M Cars MotorSport Opel Astra 7.5 nv nv nv nv 7.5

1 135 5 2000+ VIDOSAVLjEVIĆ Aleksandar ASK RID sport Mitsubishi Lancer EVO IX nb1 12.5 25 12.5 nb1 50

2 257 5 2000+ MAKSIMOVIĆ Ivan ASK Šampion Mitsubishi Lancer EVO IX nv nv 18 9 nv 27

3 707 5 2000+ SUBOTIĆ Momir ASK Herc Peugeot 206 nv 9 15 nv nv 24

4 357 5 2000+ OGNJANOVIĆ Predrag ASU Zlatibor Seat Leon TCR nv nv 12 7.5 nv 19.5

5 68 5 2000+ KOSTADINOVIĆ Milan ASK Herc Zastava 750 nv 7.5 6 nv nv 13.5

6 223 5 2000+ ĐUNISIJEVIĆ Željko ASK Herc Fiat 595 Abarth nv nv 10 nv nv 10

7 990 5 2000+ ĐURIĆ Milutin ASK Rabas MotorSport Yugo 65 nv nv 8 nv nb2 8

K L A S A  5  -  O p e n  -  E 1 / E 2

Vozilo Vlasina Mionica

B O D    

O V APlas 

man

Kla 

sa
Vozač - Prezume i ime Klub

Gru

pa
Avala

Stara 

planina
Goč

Glava 

Zete
Tara Zlatibor Negotin

K L A S A  5  -  O p e n  -  E 1 / E 2  d o   3 5 0 0   c c m

St. 

br:

                   6. "2. Stara planina-Knjaževac 2025" - Stara planina 27.07.2025     7. "Nagrada Kraljeva 2025" - Goč-KV 14.09.2025     8. "Glava Zete 2025" - Glava Zete 28.09.2025      9. "Nagrada Beograda Avala 2024" CEZ Historic - Avala 12.10.2025

1. "Vlasina 2025" - Vlasina 11.05.2025      2. "Mionica 2025" - Divčibare 11.05.2025      3. "Tara 2025" CEZ - Tara 08.06.2025      4. "Nagrada Zlatibora 2025" - Tornik 22.06.2025        5. "8. Nagrada Negotina 2025" - Manastir Bukovo 06.07.2025

nv - nije vozio             nk - nije se kvalifikovao za trku             ns - nije startovao             od - odustao             bp - brisan iz plasmana             dis - diskvalifikovan             nb - nije bodovano
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A U T O   T R K E   N A   B R D S K I M   S T A Z A M A
N A C I O N A L N I   Š A M P I O N A T   S R B I J E   z a   2 0 2 5

P  R  I  V  R  E  M  E  N  I     R  E  Z  U  L  T  A  T  I

1 2 3 4 5 6 7 8 9

M e s t o Vlasina Mionica Tara Zlatibor Negotin
Stara 

planina
Goč

Glava 

Zete
Avala

Valjevo 18 18 25 15 12 88

Beograd - Čukarica 25 6 15 10 25 81

Zlatibor - Čajetina 15 25 18 12 10 80

Beograd - Rakovica 1 8 8 25 18 60

Bajina Bašta 2 12 18 15 47

Beograd - Zvezdara 8 15 10 (11) 6 39

Perućac 4 2 (11) 8 8 22

Negotin 12 (16) (17) - 4 16

Bajina Bašta 6 10 (13) (12) 16

Čačak 12 2 1 15

Bajina Bašta (11) (11) 6 6 12

Niš 10 (15) (15) (13) 10

Kraljevo (15) 1 4 2 7

Beograd - Savski venac 4 (15) 4

Valjevo 4 (17) 4

Beograd - Palilula 1 (14) 2 3

Stanjevo - Aleksandrovac (14) (12) (16) 1 1

Pančevo (12) (12) (14) (11) 0

Beograd - Novi Beograd (13) (14) (16) 0

Novi Pazar (13) (18) 0

Beograd (19) 0

Aranđelovac (20) 0

ASK RID sport

AK Partizan

ASK racing team AVAKO

ASK Hajduk Veljko

AK XM racing team

AMSK KV racing team

AMSU Fanatik

B O D    

O V A

2

3

1

P  L  A  S  M  A  N     E  K  I  P  A     K  L  U  B  O  V  A

ASK Rabas MotorSport

20

17

18

13

SU Ahilej

ASU Zlatibor

ASU M Cars MotorSport

ASU Pobednik

ASK Herc

ASK Šampion

ASK G.A.G.A. Avala racing team

ASK GINA auto sport

ASU 020 racing

ASK Akademac racing team

16

ASU AVAKO reli tim

1. "Vlasina 2025" - Vlasina 11.05.2025      2. "Mionica 2025" - Divčibare 11.05.2025      3. "Tara 2025" CEZ - Tara 08.06.2025      4. "Nagrada Zlatibora 2025" - Tornik 22.06.2025        5. "8. Nagrada Negotina 2025" - Manastir Bukovo 06.07.2025

                   6. "2. Stara planina-Knjaževac 2025" - Stara planina 27.07.2025     7. "Nagrada Kraljeva 2025" - Goč-KV 14.09.2025     8. "Glava Zete 2025" - Glava Zete 28.09.2025      9. "Nagrada Beograda Avala 2024" CEZ Historic - Avala 12.10.2025

AMSK Župa

19

Plasman T a k m i č a r  -  K l u b

ASK Oplenac racing team22

21 ASU Žilijus

14

15

7

11

12

8

5

10

9

4

6
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A U T O   T R K E   N A   B R D S K I M   S T A Z A M A
N A C I O N A L N I   Š A M P I O N A T   S R B I J E   z a   2 0 2 5

P  R  I  V  R  E  M  E  N  I     R  E  Z  U  L  T  A  T  I

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Ekipa sponzora - TIM Vozači Vozilo Vlasina Mionica Tara Zlatibor Negotin
Stara 

planina
Goč

Glava 

Zete
Avala

IVKOVIĆ Uroš 227/1/I-J Yugo 55 N

YORDANOV Dimitrov Aleksandar 521/4 Honda Civic

JABLIĆ Zoran 123/2 Yugo 65

VASILEV Vladimir 34/5 Audi S3 Quatro

ĐORĐEVIĆ Srđan 188/3 Yugo 65

MORAREVIĆ Nemanja 897/3/SL Citroen C2 VTS
3

2

1

Plasman

Grad ZAJEČAR,                  

Zaječar 

1. "Vlasina 2025" - Vlasina 11.05.2025      2. "Mionica 2025" - Divčibare 11.05.2025      3. "Tara 2025" CEZ - Tara 08.06.2025      4. "Nagrada Zlatibora 2025" - Tornik 22.06.2025        5. "8. Nagrada Negotina 2025" - Manastir Bukovo 06.07.2025
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                   6. "2. Stara planina-Knjaževac 2025" - Stara planina 27.07.2025     7. "Nagrada Kraljeva 2025" - Goč-KV 14.09.2025     8. "Glava Zete 2025" - Glava Zete 28.09.2025      9. "Nagrada Beograda Avala 2024" CEZ Historic - Avala 12.10.2025
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ROSA Voda,                                

Neresnica

Vinarija ĆOSIĆ,                              

Aleksandrovac

25

18

15

SAKSS - 2025 / N. K. Rezultati SAKSS 2025.xlsx / BRDO - NŠ Srbije - Privremeni / 7/21/2025 Strana 13 od 13


